

**WYKAZ UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU
PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO**
Wykaz dotyczy projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Paczkowa (pow. ca. 353 ha.) CZĘŚĆ C.

Lp.	Data wpływu uwagi	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres zgłaszającego uwagi	Treść uwagi	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy uwaga	Ustalenia projektu planu dla nieruchomości, której dotyczy uwaga	Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi		Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w sprawie rozpatrzenia uwagi		Uwagi
						uwaga uwzględniona	uwaga nieuwzględniona	uwaga uwzględniona	uwaga nieuwzględniona	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	27.11.2018	Osoba fizyczna	Składają uwagę, w której: zwracają się z prośbą o możliwość dopuszczenia na terenie działki nr 55/6, o obszarze 926 m ² znajdującej się w Paczkowie przy ulicy Poznańskiej 2 budowy budynku mieszkalnego. Działka powstała w wyniku podziału działki nr 55/4. Działkę o nr geodezyjnym 55/5 przepisaliśmy córce wraz z budynkiem mieszkalnym (obecnie zamieszkały), druga działka jest niezabudowana, którą planowaliśmy przeznaczyć dla drugiego dziecka pod zabudowę budynku mieszkalnego. W wyłożonym planie nie ma takiej możliwości.	Działka nr 55/6 Obręb 20Paczkowo	Obszar objęty uwagą dotyczy terenu: 1P/U - Teren zabudowy produkcyjnej, magazynowo-składowej lub usługowej.		Uwaga nieuwzględniona			Uwaga nieuwzględniona w związku z opinią Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu do projektu planu dotycząca m.in. ochrony akustycznej zabudowy oraz położeniem wnioskowanej działki w strefie uciążliwości oddziaływania hałasu od drogi krajowej nr 92. W celu zapewnienia odpowiedniej ochrony akustycznej, w terenie tym nie jest możliwe lokalizowanie nowej zabudowy mieszkaniowej.
2.	26.11.2018	Osoba fizyczna	Składają uwagę, w której wnoszą o wprowadzenie zakazu lokalizacji przedsięwzięć mogących i potencjalnie mogących znacząco oddziaływać na środowisko	Obszar objęty planem		Uwaga częściowo uwzględniona	Uwaga częściowo nieuwzględniona			Uwaga uwzględniona częściowo w zakresie dotyczącym wprowadzenia zakazu lokalizowania przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko na całym obszarze planu oraz ograniczenia możliwości lokalizowania przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko do terenów P/U oraz U. Uwaga nieuwzględniona częściowo w zakresie wprowadzenia zakazu lokalizowania przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko na całym obszarze objętym planem.

Z upoważnienia Burmistrza
Pierwszy Zastępca Burmistrza
.....Miasta i Gminy Swarzędz
(Burmistrz Miasta i Gminy Swarzędz)
Grzegorz Talerka